
株式会社みんなの銀行

1

2024.3.1

株式会社みんなの銀行（取締役頭取 永吉 健一、以下「みんなの銀行」）は、3と7で「みん（3）な（7）」と読む

語呂合わせから、毎年3月7日を「みんなの銀行の日」とし、自分らしく生きるためのお金との付き合い方を考える

きっかけづくりを行なっています。

この機会に「お金」との付き合い方を考え、より便利でお得にお客さまのスタイルに合わせた使い方をお選びいた

だけるように、2024年3月1日～2024年3月31日の間にプレミアムサービスに加入した方を対象に、条件達成に応じ

て現金最大2,000円をキャッシュバックする「みんなの銀行の日プレミアムキャンペーン」を実施します。

プレミアムサービスは、毎月定額で様々な機能がお得に使えるサービスです。業界最高水準*1の貯蓄預金金利の提

供、他行宛振込手数料・ATM出金手数料の無料回数付与、5万円の当座貸越（カバー）など便利でお得なサービス

を提供します。

みんなの銀行の日プレミアムキャンペーンを実施

＊1 2024年3月1日時点、みんなの銀行調べ（調査対象：インターネット専業銀行・モバイル専業銀行）

3月7日「みんなの銀行の日」を記念して
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期間 2024年3月1日（金）～ 2024年3月31日（日）

対象者 キャンペーン期間中にみんなの銀行プレミアムサービスに加入した方*2

内容
キャンペーン期間中の条件達成ごとに現金500円キャッシュバック

（４つの条件達成で現金最大2,000円キャッシュバック）

キャッシュバック
条件

① ボックス：初めてボックスを作成し、入金すること（利用金額の条件なし）

② デビット決済：みんなの銀行デビットカードを実店舗やネットショッピングで

利用すること（利用金額の条件なし）

③ デビット定期支払登録：携帯電話利用料金、Netflix、KONAMI Gameストア、

いずれか1つ以上の支払方法としてみんなの銀行デビットカードを登録すること

④ カバー：初めてカバー申込をすること

プレゼント時期・方法 2024年5月末を目途に、該当者の方のみんなの銀行普通預金口座（Wallet）へ入金

特設ページ https://www.minna-no-ginko.com/campaign/2024/03/01/501/

キャンペーン概要

「みんなの銀行の日」について

「みんなに価値あるつながりを。」をミッションに掲げるみんなの銀行では、自分らしく生きるためのお金との付

き合い方を考え、誰かと話すきっかけを提供したいという想いから、3月7日を「みんなの銀行の日」として、一般

社団法人日本記念日協会に登録（2021年認定）しました。

参考：公式note 2021.3.5｜#お金のこと話してみよう～私たちが「みんなの銀行の日」をつくった理由

＊2 プレミアムサービスは、初回入会時に6ヶ月間の無料トライアルが適用されます。無料期間終了後は月額600円（2024年3月1日時点）でご利用い
ただけます。2024年2月末までに解約済で再加入される方は、再加入初月から月額600円が請求されます。

https://www.minna-no-ginko.com/campaign/2024/03/01/501/
https://note.minna-no-ginko.com/n/n8ab0dd1197de
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プレミアムサービス概要

プレミアム会員以外の方 プレミアム会員
（初回入会から6ヶ月間無料）

プレミアムサービス利用料 0円 月額600円

貯蓄預金金利*3 0.10%
（税引後0.079％）

0.30%
（税引後0.239％）

他行宛振込手数料

25歳以下
（U25 Z割）

月3回まで無料
その後は200円/回*4

月13回まで無料
その後は200円/回*4

26歳以上 200円/回
月10回まで無料

その後は200円/回*4

ATM出金手数料

25歳以下
（U25 Z割）

月3回まで無料
その後は110円/回*5

月13回まで無料
その後は110円/回*5

26歳以上 110円/回
月10回まで無料

その後は110円/回*5

デビットカード
キャッシュバック率

0.2% 1.0%

レコード一括更新 × 〇*6

カバー × 〇*7

ショッピング保険（国内） × 〇*8

＊5 出金手数料無料回数はATM取引完了時点に確定するため、ATM出金取引開始時にアプリ上に表示する出金手数料と実際に引落す出金手数料が異
なる場合があります。

＊6 更新可否・更新頻度は各金融機関により異なる場合があります。

＊7 追加オプション(無料)申込みで利用可能です。カバーには所定の審査があり、審査結果によってはご希望に添えない場合がございます。

＊3 金利は年利率です。利息には、国税（復興所得税を含む15.315%）、地方税（5%）の税金がかかります。当該貯蓄預金金利は、市場金利情勢等
         により予告なく変更する場合があります。当該預金は預金保険の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。税引後の金利は小数点第3位以下
         切捨てで表示しています。「貯蓄預金規定」はこちらをご確認ください。

＊8 「デビットカード商品概要」はこちらをご確認ください。

＊4 他行宛振込手数料の無料回数は振込資金引落時点に確定するため、アプリ上に表示する振込手数料と実際に引落す振込手数料が異なる場合があ
ります。

参考

本件に関するお問合せ先

株式会社みんなの銀行広報担当: 今村・市原・中原 TEL: 092-791-9231 E-mail: pr@minna-no-ginko.com

https://corporate.minna-no-ginko.com/term-of-use/#termTyochiku202101
https://www.minna-no-ginko.com/service/debit-card-summary/?id=debit-summary-section14
mailto:pr@minna-no-ginko.com
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